



Nabídka číslo:

AZ21071

CENOVÁ NABÍDKA

Název akce: **Petrovice hájenka -Kojetín 35 - porevzní opravy**

Materiál	23 440,93
----------	-----------

Montážní práce	47 000,00
----------------	-----------

PVV, doprava	2 000,00
--------------	----------

Cena celkem bez DPH // po slevě	72 440,93
--	------------------

DPH 21%	15 212,60
---------	-----------

Cena včetně DPH	87 653,53
-----------------	-----------

Popis: Vážení,
na základě Vaší poptávky Vám předkládáme cenovou nabídku.
Nabídka je zpracována dle předložených podkladů a požadavků.
Položkový rozpočet se specifikacemi materiálu je přiložen jako následující list.
Doplňující technické údaje:

Platnost nabídky:

- platnost cenové nabídky jsou 3 měsíce
- cenová nabídka je platná jako celek a nelze z ní vyčleňovat pouze jednotlivé položky či oddíly
- záruční doba na rozvaděče je 36 měsíců, na dodávky dle záruční doby výrobců nebo dodavatelů
- dodávka dle cenové nabídky bude přizpůsobena harmonogramu stavby
- Všechna zařízení nebo služby jmenovitě neuvedené v naší nabídce nejsou její součástí
- Informace uvedené v nabídce slouží pouze pro objednatele cenové nabídky a jejich použití se řídí § 271 Obchodního zákoníku a nemohou být poskytnuty třetím osobám

Vypracoval: [REDACTED]

V Milevsku: 18.8.2021

Položkový rozpočet

Akce Petrovice hájenka -Kojetín 35 - porevzní opravy

Název položky	Počet MJ	cena/kscena	celkem
Jistič PL7 25/3/B	3,00 ks	443,64	1 330,92
Adapter Retrofix KT3	3,00 ks	136,72	410,16
Adapter Retrofix KT1	3,00 ks	112,00	336,00
Vidlice gumová Legrand	3,00 ks	62,57	187,71
Vodič CY6 černý	32,00 m	17,87	571,84
vodič CY6 sv. Modrý	8,00 m	17,80	142,40
Zásuvka IP44 5 pol.	1,00 ks	135,00	135,00
Automat TKL schodišťový	1,00 ks	744	744,00
Sv. OVAL plast	3,00 ks	99,6	298,80
Sv. LADY 100W	5,00 ks	105	525,00
Prodluž. Přívod 5 zás.+5m	1,00 ks	153	153,00
CYKY-J 5x2,5	15,00 m	40,79	611,85
CYKY-J 3x2,5	68,00 m	25,8	1 754,40
CYKY-J 3x1,5	84,00 m	15,9	1 335,60
CYKY-O 3 x 1,5	11,00 m	15,9	174,90
vodič CY 1,5	13,00 m	5,2	67,60
vodič CYA6	30,00 m	17,2	516,00
lišta vkladací 60 x 40	6,00 m	89	534,00
lišta vkladací 40 x 40	2,00 m	39,08	78,16
lišta vkladací 40 x 20	10,00 m	27,2	272,00
lišta vkladací 20 x 20	33,00 m	17,88	590,04
zásuvka 220V IP44	2,00 ks	69	138,00
Dvozásuvka IP44	5,00 ks	165	825,00
Spínač 6 IP44	6,00 ks	75	450,00
Sv. Plafoniera S 60W	3,00 ks	535	1 605,00
žárovka LED	11,00 ks	79	869,00
Proud. Chr. PF6 25/4/003	1,00 ks	630	630,00
Proud. Chr. PFL6-16/1N/B/003	1,00 ks	863,2	863,20
Proud. Chr. PFL6 10/1N/B/003	2,00 ks	1088	2 176,00
Jistič PL7 20/3/B	1,00 ks	425	425,00
Jistič PL6 2/1/B	2,00 ks	121,3	242,60
Jistič PL6 6/1/B	1,00 ks	86,45	86,45
Jistič PL6 16/1/B	1,00 ks	68,8	68,80
Stykač Z-SCH 230/40-40	1,00 ks	990,6	990,60
Sv. PRIMA LED prachotěs.	2,00 ks	1186	2 372,00
Rozvaděč EK 008	1,00 ks	535	535,00
Vodič CY4 z.žl.	3,00 m	15,3	45,90
stoupačková svorkovnice	1,00 ks	349	349,00
Montážní práce	1,00 kpl	47000	47 000,00